
Dílčí ujednání o spolupráci při provozu a rozvoji e-INFRA CZ 
týkající se poskytnutí služby úložiště dokumentů 
  Stránka 1 z 3 
 

 

Smluvní strany Konsorciální smlouvy o e-infrastruktuře České republiky e-INFRA CZ 
ze dne 19. 6. 2019 (dále jen „Smlouva“), a to: 
 

1. 
Masarykova univerzita, IČO: 00216224, se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 
Brno, kterou zastupuje prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc., na základě pověření rektora (dále 
jen „MUNI“) 

2. 
CESNET, zájmové sdružení právnických osob, IČO: 63839172, se sídlem 
Generála Píky 430/26, 160 00 Praha 6, které zastupuje Ing. Jakub Papírník, ředitel (dále jen 
„sdružení CESNET“) 

3. 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, IČO: 61989100, se sídlem 
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba, kterou na základě pověření vyplývajícího 
ze Smlouvy zastupuje doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D., ředitel IT4Innovations (dále jen 
„VŠB-TUO“) 

 
(dále jednotlivě též jako „Smluvní strana“ či společně „Smluvní strany“) 

se v souladu s článkem č. 5.3 Smlouvy dohodly upravit svá vzájemná práva a povinnosti při 
provozu a rozvoji e-INFRA CZ, a to v oblasti: 
 

provozu úložiště dokumentů s řízeným přístupem (dále jen „Úložiště“) provozovaným MUNI. 
MUNI disponuje licencí od společnosti Microsoft Corporation, kterou je oprávněna používat pro 
účely projektů, ve kterých je MUNI v roli koordinátora či partnera projektu. MUNI má zájem 
poskytnout toto Úložiště sdružení CESNET i VŠB-TUO a zajistit s tím související služby. Smluvní 
strany se dohodly na pravidlech využívání Úložiště pro účely společných projektů, a to i projektů, 
ve kterých jsou sdružení CESNET či VŠB-TUO v roli koordinátora. 

Smluvní strany si ujednaly následující: 
 



Dílčí ujednání o spolupráci při provozu a rozvoji e-INFRA CZ 
týkající se poskytnutí služby úložiště dokumentů 
  Stránka 2 z 3 
 



Dílčí ujednání o spolupráci při provozu a rozvoji e-INFRA CZ 
týkající se poskytnutí služby úložiště dokumentů 
  Stránka 3 z 3 
 

 
(7) Toto Dílčí ujednání nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Účinnosti 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv zajistí sdružení CESNET. 

 

Účinnost výše uvedených ujednání: od data zveřejnění 

Datum podpisu: viz elektronický podpis 

Podpisy Smluvních stran, pro které jsou výše uvedená ujednání závazná: 

1. MUNI 14. 10. 2024 

2. CESNET 16. 10. 2024 

3. VŠB-TUO 15. 10. 2024 

  

 


